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UBEZPIECZENIE PODRÓŻY  
Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym 

Firma ubezpieczeniowa: AWP P&C S.A. Oddział w Polsce. 

Produkt: Ubezpieczenie Rezygnacja i Opóźnienie Podróży  

Niniejszy dokument stanowi podsumowanie najważniejszych informacji o produkcie ubezpieczenie podróży Rezygnacja i Opóźnienie Podróży i nie 
uwzględnia Twoich konkretnych wymagań i potrzeb. Pełne informacje niezbędne przed zawarciem umowy oraz informacje o samej umowie ubezpieczenia 
znajdują się w dokumentach dotyczących umowy ubezpieczenia. Aby uzyskać pełną informację, prosimy o uważne zapoznanie się z nimi 

Czym jest ubezpieczenie tego typu?  

Dział II (pozostałe ubezpieczenia osobowe oraz ubezpieczenia majątkowe), grupa 16 – zgodnie z załącznikiem do Ustawy z dnia 11 września 2015 r. o 
działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej, tj. z dnia 26 maja 2017 r. (Dz.U. z 2017 r. poz. 1170 ze zm.). 

Nasz produkt oferuje ochronę krótkoterminową podczas podróży i oferuje podróżnym, którzy zarezerwowali lot w KLM, następujące świadczenia: 
Ubezpieczenie Rezygnacji z Podróży, Ubezpieczenie Opóźnienia Podróży.  

 CO JEST PRZEDMIOTEM UBEZPIECZENIA?  CZEGO NIE OBEJMUJE UBEZPIECZENIE? 

Ubezpieczenie Rezygnacji z Podróży 

Jakie zdarzenia są ubezpieczone? 

Rozpoczęcie podróży zgodnie z planem nie jest możliwe lub nie należy się go 
spodziewać z powodu (np.): 

✓ Niespodziewanej poważnej choroby, która nie występowała lub nie była 
leczona w ciągu 120 dni przed zawarciem umowy ubezpieczenia lub 
rezerwacją podróży 

✓ Wypadku drogowego 
Co będzie podlegało zwrotowi? 
✓ Opłaty za anulowanie jeżeli musisz zrezygnować z podróży 
Suma ubezpieczenia: do 22 000 PLN na osobę 
Udział własny: 25%, min. 135 PLN, max. 675 PLN  
 
 
Ubezpieczenie Opóźnienia Podróży 

Jakie zdarzenia są ubezpieczone? 
✓ Opóźnienie przewoźnika o co najmniej 4 godziny 
Co będzie podlegało zwrotowi? 
✓ Niezbędne wydatki na transport, który pomoże ci dotrzeć do miejsca 

docelowego lub wrócić do domu 
✓ Dodatkowe wydatki na posiłki, zakwaterowanie, komunikację I transport 

lokalny  
Suma ubezpieczenia: do 1 100 PLN na osobę 
 

Dotyczy wszystkich ubezpieczeń 
x Zdarzeń, za które odpowiedzialność może ponieść organizator podróży, 

głównie ze względu na bezpieczeństwo lotnicze i/lub nadkomplet 
pasażerów  

x Brak ochrony po maksymalnie 62 kolejnych dniach podróży 

 
Ubezpieczenie Rezygnacji z Podróży 
x Istniejących chorób, które były ostatnio leczone w ciągu 120 dni przed 

zawarciem umowy ubezpieczenia lub rezerwacją podróży 
x Zarządzenia o kwarantannie ogólnie obowiązującego dla części lub całej 

populacji, całego statku lub całego obszaru geograficznego 

 
Ubezpieczenie Opóźnienia Podróży 
x Strajku który był już ogłoszony w chwili zawarcia umowy ubezpieczenia 

 JAKIE SĄ OGRANICZENIA OCHRONY 
UBEZPIECZENIOWEJ? 

! Wojna (wypowiedziana lub nie) lub działania wojenne  

! Niepokoje społeczne lub zakłócenia porządku, z wyjątkiem sytuacji i w 
zakresie, w którym są wyraźnie wymienione w ubezpieczeniach  

! Zdarzenia terrorystyczne 

! Twoje celowe samookaleczenie lub próba popełnienia samobójstwa 

! Nieustabilizowane choroby lub obrażenie, które były diagnozowane lub 
leczone  

! Choroba epidemiczna lub choroba pandemiczna z wyjątkiem sytuacji i w 
zakresie, w jakim są wyraźnie wymienione w ubezpieczeniach  

! Lokalne sytuacje zdrowotne, zanieczyszczenie środowiska, zjawiska 
meteorologiczne lub klimatyczne 

! Klęska żywiołowa, z wyjątkiem sytuacji I w zakresie, w jakim klęska 
żywiołowa jest wyraźnie wymieniona w ubezpieczeniach  

! Wydatki poniesione bez uprzedniej zgody naszego działu pomocy 

! Koszty leczenia lub opieki, które nie wynikają z nagłego przypadku  
medycznego  

! Spożywanie alkoholu lub leków, które nie zostały przepisane przez lekarza 

! Uprawianie sportu zawodowo lub udział w sportach niebezpiecznych 
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 GDZIE OBOWIĄZUJE UBEZPIECZENIE? 

✓ Ochrona z tytułu Ubezpieczenia Rezygnacji z Podróży udzielana jest w kraju miejsca zamieszkania ubezpieczonego (Polska). 
✓ Ubezpieczony jest objęty ochroną ubezpieczeniową w kraju (krajach) przeznaczenia, włączając kraje tranzytowe: cały świat z wyłączeniem Stanów 

Zjednoczonych Ameryki, Kanady i z wyłączeniem Polski. Ochrona nie może być udzielona w strefach objętych wojną lub w krajach objętych sankcjami, 
wymienionych przez ubezpieczyciela jako wykluczone.  

 CO NALEŻY DO OBOWIĄZKÓW UBEZPIECZONEGO? 

Aby uniknąć unieważnienia umowy ubezpieczenia i zmniejszenia lub odmowy wypłaty odszkodowania, ubezpieczający (ubezpieczony) ma obowiązek : 
Przy zawieraniu umowy ubezpieczenia 
- Przekazać ubezpieczycielowi odpowiednie, prawdziwe i pełne informacje, które pozwolą ubezpieczycielowi zawrzeć umowę ubezpieczenia 
- Dostarczyć ubezpieczycielowi dokumenty uzupełniające - na żądanie 
- Zapłacić składkę ubezpieczeniową zgodnie z zasadami określonymi w warunkach ogólnych 
- Przeczytać uważnie dokumenty dotyczące umowy ubezpieczenia, aby upewnić się, że zapewnia ona niezbędną ochronę i że zrozumiałe są wszystkie 

obowiązujące warunki  
Po wejściu w życie umowy ubezpieczenia 
- Ubezpieczony musi jak najszybciej poinformować ubezpieczyciela o wszelkich zaistniałych zmianach, które mogą mieć wpływ na ochronę ubezpieczeniową 
- Zachować należytą ostrożność, aby chronić siebie i swój majątek przed wypadkami, obrażeniami, stratami i szkodami oraz zminimalizować wszelkie 

roszczenia. 
W przypadku roszczenia 
- Ubezpieczony musi skontaktować się z ubezpieczycielem w celu zgłoszenia roszczenia natychmiast po zaistnieniu zdarzenia, zgodnie z warunkami 

ogólnymi oraz dostarczyć ubezpieczycielowi wszystkie dokumenty pomocnicze umożliwiające rozpatrzenie roszczenia 
- W przypadku posiadania podwójnego ubezpieczenia, poinformować ubezpieczyciela o otrzymaniu od innego ubezpieczyciela zapłaty za całość lub część 

roszczenia 

 JAK I KIEDY NALEŻY OPŁACIĆ SKŁADKĘ? 

Składka jest płacona w momencie zakupu ubezpieczenia podróżnego (zawarcia umowy ubezpieczenia), przy użyciu formy płatności akceptowanej w 
momencie zakupu.  

 KIEDY ZACZYNA SIĘ I KIEDY KOŃCZY SIĘ OCHRONA UBEZPIECZENIOWA?  

Ochrona ubezpieczeniowa z tytułu Ubezpieczenia Rezygnacji z Podróży rozpoczyna się w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia podróży i kończy się w dniu 
rozpoczęcia podróży. 

Ochrona ubezpieczeniowa z tytułu innych ubezpieczeń zawartych w umowie ubezpieczenia rozpoczyna się w dacie wyjazdu i kończy w dacie powrotu 
wskazanych w certyfikacie ubezpieczenia.  

Ubezpieczenie podróży nie obejmuje podróży trwających dłużej niż 62 kolejnych dni. 

 JAK ROZWIĄZAĆ UMOWĘ UBEZPIECZENIA? 

Umowa ubezpieczenia wygasa w uzgodnionym terminie. Nie musisz z niej rezygnować .  

Jeżeli umowa ubezpieczenia została zawarta na  okres dłuższy niż 6  miesięcy, ubezpieczający ma prawo odstąpienia od  umowy w  terminie 30 dni, a  w  
przypadku, gdy ubezpieczający jest przedsiębiorcą, w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy ubezpieczenia. W  przypadku zawarcia umowy ubezpieczenia 
przy wykorzystaniu środków porozumiewania się na  odległość z  konsumentem termin, w  ciągu którego może on odstąpić od  umowy ubezpieczenia wynosi 
30 dni od dnia poinformowania go o zawarciu umowy ubezpieczenia. Prawo do  odstąpienia od  umowy ubezpieczenia nie  przysługuje ubezpieczającemu 
będącemu konsumentem, jeżeli umowa ubezpieczenia zawarta została na okres krótszy niż 30 dni. Jeżeli najpóźniej w  chwili zawarcia umowy 
ubezpieczenia nie poinformowaliśmy ubezpieczającego będącego konsumentem o prawie odstąpienia od  umowy, termin 30 dni biegnie od  dnia, w  którym 
konsument dowiedział się o tym prawie. Ubezpieczający może wypowiedzieć umowę w  każdym czasie. Umowa ubezpieczenia ulega rozwiązaniu od dnia 
następnego po dniu złożenia wypowiedzenia umowy ubezpieczenia. 

W takich przypadkach prosimy o kontakt pod numerem tel. +48 22 563 11 17. 

Należy pamiętać, że anulowanie umowy ubezpieczenia nie jest możliwe, jeśli ubezpieczony rozpoczął swoją podróż. 
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